

単 価 合 意 書



令和6年7月12日に契約した国道171号天神荘園地区他道路照明灯設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月19日



発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

大阪国道事務所長 志々田 武幸



受注者 住所 大阪市東淀川区豊新1丁目1番7号

氏名 マルヤ電気株式会社

代表取締役 丸谷良美



単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備	天神荘園地区					
		式	1		16,558,593	
道路照明設備工		式	1		14,437,023	
道路照明設備設置工		式	1		10,599,327	
道路照明灯設置 (夜間)	IA10.3B-C ベース埋設型 塗装 (貼紙防止塗装含む)	基	14	438,552	6,139,728	
道路照明灯設置 (夜間)	IA10.3B-S ベース埋設型 塗装 (貼紙防止塗装含む)	基	2	443,214	886,428	
道路照明灯設置 (夜間)	TA10.3B-C ベース埋設型 塗装 (貼紙防止塗装含む)	基	1	486,099	486,099	
照明器具設置 (夜間)	KCE050-2	台	1	150,938	150,938	
照明器具設置 (夜間)	KCE070-2	台	12	159,329	1,911,948	
照明器具設置 (夜間)	KCE050-2C	台	2	150,938	301,876	
照明器具設置 (夜間)	KCE070-2C	台	2	159,329	318,658	
引込金具設置 (夜間)		組	2	6,833	13,666	
ターミナルキャップ (材料のみ)	G28用	個	2	1,034	2,068	
自動点滅器設置 (夜間)	200V 6A (受け台共)	個	2	11,355	22,710	
管理番号札 (材料のみ)	シート式	枚	16	3,524	56,384	

単 価 表

件)	工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
	灯柱銘板 (材料のみ)	真鍮製	枚	16	8,390	134,240	
	ジョイントボックス (材料のみ)	1灯連接形	個	14	8,987	125,818	
	ジョイントボックス (材料のみ)	1灯単独形	個	2	6,665	13,330	
	クリスキャップ (材料のみ)	M24	個	64	553.7	35,436	
	配管・配線工		式	1		2,036,224	
	地中配線 (夜間)	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	841	2,385	2,005,785	
	屋外管内配線 (夜間)	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5.5mm2-2C	m	12	2,456	29,472	
	VVRケーブル (材料のみ)	VVR 1.6mm-3C	m	6	161.2	967	
	道路照明設備撤去工		式	1		604,304	
	道路照明灯撤去 (夜間)	照明柱 350kg以下 (不使用)	基	13	20,417	265,421	
	道路照明灯撤去 (夜間)	照明柱 照明器具 (不使用)	基	14	17,256	241,584	
	現場発生品運搬(電気)	配線等含む	式	1		52,969	
	産業廃棄物運搬・処理	ランプ	式	1		26,570	
	産業廃棄物運搬・処理	安定器	式	1		17,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)	工事区分・工種・種別・細別
照明灯基礎撤去工		式	1		850,799		交通誘導 (夜間)
照明灯基礎撤去 (夜間)	φ500×2100L	箇所	12	35,380	424,560		工事費
作業土工(電気) (夜間)	基礎出し, 路面復旧等	式	1		332,697		仮設費
殻運搬処理(電気) (夜間)	アスファルト殻	m3	1	21,890	21,890		通仮設費
殻運搬処理(電気) (夜間)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	6	11,942	71,652		技術管理費
引込柱撤去工		式	1		20,417		道路施設費
中継柱撤去(夜間)	(不使用)	基	1	20,417	20,417		道路照明台 費
配管・配線撤去工		式	1		325,952		通仮設費(導 線)
地中配線撤去 (夜間)	CV 3.5mm2×2C (不使用)	m	256	1,108	283,648		工事費
屋外管内配線撤去(夜間)	CV 3.5mm2×2C (不使用)	m	30	1,108	33,240		場管理費
架空配線撤去 (夜間)	DV 2.6mm-2C (不使用)	径間	1	9,064	9,064		原価
仮設工		式	1		2,121,570		設管理費等
交通管理工		式	1		2,121,570		価格
交通誘導警備員 (夜間)	A	式	1		777,744	33人日	税相当額

単 価 表

工区区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員 (夜間)	B	式	1		1,343,826	66人日
工事費		式	1		16,558,593	
仮設費		式	1		2,732,965	
通仮設費		式	1		102,954	
技術管理費		式	1		102,954	
道路施設基本データ作成費		式	1		57,011	
道路照明台帳および同附図修正 費		式	1		45,943	
通仮設費(率計上)		式	1		2,630,011	
工事費		式	1		19,291,558	
場管理費		式	1		10,079,067	
原価		式	1		42,809,355	
設管理費等		式	1		7,590,645	
価格		式	1		50,400,000	
税相当額		式	1		5,040,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)	工事区分
工事費計							設備
		式	1		55,440,000		格照明設
							道路照明
							道路照明
							道路照明
							照明器具
							照明器具
							引込金具
							ターミナルキャッ
							自動点滅
							管理番号
							灯柱銘板
							ジョイントボッ
							ジョイントボッ

単 価 表

件)	工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
	設備	大仙西町地区					
			式	1		6,820,351	
	路照明設備工		式	1		6,220,353	
	道路照明設備設置工		式	1		5,407,881	
	道路照明灯設置	IA10.3B-C ベース埋設型 塗装(貼紙防止塗装含む)	基	8	422,796	3,382,368	
	道路照明灯設置	IA10.3B-S ベース埋設型 塗装(貼紙防止塗装含む)	基	1	427,458	427,458	
	照明器具設置	KCE070-2	台	6	146,184	877,104	
	照明器具設置	KCE090-2C	台	3	160,168	480,504	
	引込金具設置		組	1	4,410	4,410	
	ターミナルキャップ (材料のみ)	G28用	個	1	1,034	1,034	
	自動点滅器設置	200V 6A (受け台共)	個	1	9,350	9,350	
	管理番号札 (材料のみ)	シート式	枚	9	3,524	31,716	
	灯柱銘板 (材料のみ)	真鍮製	枚	9	8,390	75,510	
	ジョイントボックス (材料のみ)	1灯連接形	個	8	8,987	71,896	
	ジョイントボックス (材料のみ)	1灯単独形	個	1	6,665	6,665	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)	工事区分
クリスキャップ (材料のみ)	M24	個	72	553.7	39,866		般運搬
配管・配線工		式	1		333,959		般運搬
地中配線	CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心 600V 3.5mm2×2C	m	208	1,465	304,720		配管・配線
屋外管内配線	VVRケーブル(600Vビニル絶縁ケーブル) 2心 SV 5.5mm2-2C	m	6	1,536	9,216		架空配線 (夜間)
VVRケーブル (材料のみ)	VVR 1.6mm-3C	m	3	161.2	483		設工
ケーブル接続	分岐接続 8mm2×3C以下 2心	箇所	2	9,770	19,540		交通管理
道路照明設備撤去工		式	1		277,253		交通誘導
道路照明灯撤去	照明柱 350kg以下 (不使用)	基	2	13,229	26,458		交通誘導
道路照明灯撤去	照明柱 照明器具 (再使用)	基	10	21,321	213,210		工事費
共架アーム撤去	(不使用)	本	8	4,001	32,008		仮設費
現場発生産品運搬(電気)	配線等含む	式	1		5,577		通仮設費
照明灯基礎撤去工		式	1		169,454		事費
照明灯基礎撤去	φ500×2100L	箇所	2	35,380	70,760		易管理費
作業土工(電気)	基礎出し, 路面復旧等	式	1		83,231		原価

単 価 表

※件)	工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
	殻運搬処理(電気)	アスファルト殻	m3	0.4	13,117	5,246	
	殻運搬処理(電気)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1	10,217	10,217	
	配管・配線撤去工		式	1		31,806	
	架空配線撤去 (夜間)	DV 2.6mm-2C (不使用)	径間	6	5,301	31,806	
	設工		式	1		599,998	
	交通管理工		式	1		599,998	
	交通誘導警備員	A	式	1		219,926	14人日
	交通誘導警備員	B	式	1		380,072	28人日
	工事費		式	1		6,820,351	
	仮設費		式	1		1,592,364	
	通仮設費(率計上)		式	1		1,592,364	
	事費		式	1		8,412,715	
	場管理費		式	1		5,026,015	
	原価		式	1		13,438,730	

